1

上海普丽盛包装股份有限公司独立董事

关于公司第四届董事会第七次会议相关议案的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》《上市公司治理准则》《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市

公司规范运作》和《公司章程》的有关规定，我们作为上海普丽盛包装股份有限

公司（简称“公司”）的独立董事，基于独立判断的立场，对公司第四届董事会

第七次会议的相关议案及资料进行了认真审阅，现发表独立意见如下：

1、《关于审议<公司非独立董事薪酬方案>的议案》

公司董事会审议《公司非独立董事薪酬方案》时全体非独立董事回避表决，

本次董事薪酬的制定、表决程序合法、有效，不存在损害公司及股东利益的情形，

符合有关法律、法规及公司章程的规定。我们同意公司将该事项提交股东大会进

行审议。

2、《关于审议<公司 2022年度高级管理人员薪酬方案>的议案》

《公司 2022 年度高级管理人员薪酬方案》是根据《公司章程》《董事会薪酬

与考核委员会工作细则》等相关制度，结合公司发展阶段实际情况和战略目标并

参照同类上市公司薪酬水平，按照公司最新组织架构优化调整战略和实际经营情

况制定的，制定、表决程序合法、有效，不存在损害公司及股东利益的情形，符

合有关法律、法规及公司章程的规定。我们同意《公司 2022 年度高级管理人员

薪酬方案》。

3、《关于向金融机构申请综合授信额度的议案》

根据公司经营发展需要，为满足公司及合并报表范围内子公司生产经营的资

金需求，保障公司稳健运营，公司及公司合并报表范围的各级子公司拟向相关金

融机构申请不超过人民币 20 亿元（或等值外币）的综合授信额度，额度循环滚

动使用。此次公司向金融机构申请综合授信额度，符合公司实际经营的需要，该

2

举措能够满足公司及合并报表范围内各级子公司生产经营的资金需求，保障公司

稳健运营。因此，我们同意公司及合并报表范围内各级子公司向相关金融机构申

请不超过人民币 20 亿元（或等值外币）的综合授信额度，并将该事项提交股东

大会审议。

4、《关于收购北京慧运维技术有限公司 100%股权的议案》

为满足未来战略发展需要、扩展业务规模，丰富公司数据中心业务的配套服

务能力，进一步提升公司综合竞争实力，公司子公司润泽科技发展有限公司（以

下简称“润泽科技”）拟以自有资金人民币 42,000 万元收购韩秀兰、王昊、陈中

华、杨振光和薛梅所持有的北京慧运维技术有限公司（以下简称“慧运维”）100%

股权，收购价格以 2021 年 12 月 31 日为基准日确定的慧运维全体股东权益的

评估价值为基础。本次交易完成后，润泽科技将持有慧运维 100%股权。

此次润泽科技收购北京慧运维技术有限公司 100%股权，定价依据公允，符

合公司未来战略发展和扩展业务规模的需要，能够丰富公司数据中心业务的配套

服务能力，将进一步提升公司综合竞争力及业务能力，对公司的持续发展有积极

的促进作用。因此，我们同意公司子公司收购北京慧运维技术有限公司 100%股

权。

5、《关于公司 2022年度日常关联交易预计的议案》

公司实施重大资产置换、发行股份购买润泽科技发展有限公司 100%股权并

募集配套资金（“本次重组”）。2022 年 6 月 2 日，公司收到中国证券监督管理

委员会《关于同意上海普丽盛包装股份有限公司重大资产置换及向京津冀润泽

（廊坊）数字信息有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》（证

监许可〔2022〕1100 号）。2022 年 7 月 25 日，本次重组已完成资产交割，润泽

科技的 100%股权已经过户登记至公司名下。润泽科技已经成为公司的全资子公

司。同时，本次重组的置出资产交割手续已办理完毕，置出资产的全部权利、义

务、责任和风险均已转移至承接方。

鉴此，公司关联交易的计算口径已经发生变化，以新的口径对公司关联交易

进行预计符合公司的实际运营情况。公司 2022 年度日常关联交易预计符合公司

3

正常经营活动所需，遵循市场公允定价原则，未影响公司的独立性，本次日常关

联交易事项履行的程序完备，交易事项及表决程序符合《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市公

司规范运作》和《公司章程》等有关规定，不存在损害公司及股东利益的情形，

也不存在公司主要业务因关联交易而对关联人形成依赖或被其控制的可能性。我

们一致同意本次日常关联交易事项。

（以下无正文，为签字页）

4

（本页无正文，为《上海普丽盛包装股份有限公司独立董事关于公司第四届董事

会第七次会议相关议案的独立意见》的签字页）

独立董事签字：

郭克利：

杜婕：

应政：

2022 年 8 月 24 日